
                  ZARZĄDZENIE NR 39/2019 - 2020 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 27 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji zadań szkoły  z wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na odległość 
 
 
 
 
Na podstawie § 1 rozporządzenia MEN w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wprowadza się Zasady organizacji zadań Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku  z 
wykorzystaniem metod  technik kształcenia na odległość, zwane dalej Zasadami,                         
2. Zasady stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 
3. Zasady obowiązują wszystkich pracowników szkoły.  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2020 roku. 
 
 

 


